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Päätös harkinnanvaraisesta virkavapaasta  
 
Asianosainen Joni Rissanen  
 
Selostus Työntekijä on hakenut harkinnanvaraista virkavapaata ajalle 

1.8.2026 - 31.7.2027 määräaikaisen viran hoitamista varten 
toisen työnantajan palveluksessa. 

 
 Työntekijän esihenkilö ei puolla virkavapaan myöntämistä.  
 

 lmailulinjan vastuuopettajan tehtävänkuva on niin moninainen ja 
tärkeä tämän hetken lukion toiminnassa, että sitä ei voi korvata 
sijaisjärjestelyillä. Sijaisjärjestelyillä voi korvata muutaman viikon 
oppituntijärjestelyt, mutta ei kokonaisen lukuvuoden toimintaa. 
Ilmailulinjan vastuuopettaja vastaa yhteydenpitosta opiskelijoihin, 
uusien opiskelijoiden haastatteluun. Hänellä on laajaa 
yhteydenpitoa eri sidosryhmiin.  

 
Toimivallan peruste Kunnan hallintosääntö 71 § Harkinnanvaraiset virka- ja työvapaat 
 
Päätös En myönnä harkinnanvaraista virkavapaata Joni Rissaselle ajalle 

1.8.2026 - 31.7.2027. Perusteluna ovat sijaisjärjestelyistä 
aiheutuva kohtuuton työmäärä työyksikön toiminnalle.  
Harkinnanvaraisen virkavapaan myöntäminen ei olisi kunnan etu. 

 
 
 

Haapanen Petri 
Sivistysjohtaja 

 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa, www.asikkala.fi, 

13.5.2026. 
 
 
Lisätietoja Petri Haapanen, petri.haapanen(a)asikkala.fi 
 
Jakelu Joni Rissanen 
 Jarkko Koponen, rehtori 
 Rinna Ikola-Norrbacka, kunnanjohtaja 
 Heidi Huldén, hallinto- ja henkilöstöpäällikkö 
 Kasvatus- ja opetuslautakunta 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea 
muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
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• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
 

• kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimusaika 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Asikkalan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen 
kirjaamon aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kasvatus- ja opetuslautakunta 

 
Kirjaamon yhteystiedot: 

 
Postiosoite: PL 6, 17201 Vääksy    
Käyntiosoite: Rusthollintie 2, 17200 Vääksy  
Sähköpostiosoite: kirjaamo(a)asikkala.fi    

 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 15. 

 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
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Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään 
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 


